Liber Sextus.

Defucti
voluntas i
ambiguo
benigne e
interpre
tanda.

Iur. dicit ex testamēto benigne interpretatus voluntate defuncti in am
biguo quasi voluerit eū heredē esse si modo per eū non stetisset quom i
nus conditionē impleret. et sic remota 2ditione de medio valet testm̄.
Sed dico tñ ab intestato: cum testm̄ ipso iure nullū sit. Sed h̄ hoc est
valde qd̄ dñ. ss. de secū. tabu. l. n. s. si sub 2ditione, sed ibi in emancipato
dicit. **N**el dic q̄ ex te,
stamēto adire potest si
vult: q̄ suo fauore dici
tur nullum. vi. ss. de in
iust. rup. tes. l. filius. et
ss. de iure do. si res. s. j.
et sile no. s. de cōtra ta
bu. l. n. s. m. 230.

R Eprehēdēda. illa quidē est re
prehēdēda: q̄ voluit te
heredē esse libere vt de
buit: sed tu plus.

R Eprehēdēda. libere vt
debuit.

C Inutile. hoc. s. ma
trimonium tc.

C Lōprobasti. facto
dat voluntas intelligi.
vt hic. r. ss. de legi. r. le.
cōsul. de quibus. in fi.

E Hec. i. hm̄ tur
pes 2ditiones: vt h̄. r. s.
de inof. test. l. cū te pie
tatis. r. j. de cōdi. inser.
l. n. r. ss. de vīsu r. hab. s.
neqz. s. sed sī vīsus. r. ar.
ss. rē ra. hab. l. ostēdit. r.
j. de his q̄ pe. nomi. l. j.

G Eneralr. sine
testō. hoc vide
tur superflū. nā. s. di
git intestat̄ vel intesta
ta. vnde qdā hoc dam
nat. S̄z dic q̄ ideo dicit
vt det intelligere q̄ nō
refert an dicat per hec
verba intestat̄. v̄l per
hec sine testamēto. et p
hoc dicit ant̄: s̄z in alijs
dicit vel. et sic tñ fuerūt
tres 2ditiones vt h̄ patz:
s̄z aliter supflū esset.

G Decesserit. s. ei sub
stituo talē: vel restitut̄
hereditatē tali.

R Restitutioi. ponit
ergo vel. p. et. vt. ss. de
verb. sig. sepe.

I Incert̄. si em̄ disū
ctiue acciperet dubiū
est propter quem ca
sum non existentem ad
mitteretur substitutus
quod esse non deb̄. vt
ss. quando di. leg. ce. l.
bius. nunc vero sci
mus q̄ propter vnum
casum tñ admittitur:
id est quando nihil bo
rum internenit.

D Nene. hoc dicit p
pter falcidiā. et facit ad
hoc. j. de verb. sig. cum
quidam. et ad trebel. ex
facto. et de verb. oblig.
si ita quis stipulatus.

I Cum autē. s. inter
pretatus est cōditiōem
nō existere que extitit.
hic econtra tacitam in
telligi interpretatur.

S Substituit. per fideicōmissum. sed an idem in matre. qd̄ videt vt
argu. j. prox. responso.

L Liberorum. si em̄ dixit de filiis: tunc id qd̄ dixit seruandum est dū.

modo non sit contra ius.

Intelligentem. s. papinianum.

Naturales. s. tm̄ et non legitimos. in his em̄ addit iustinianum.

Filios. idem em̄ in omni posteritate: vt. j. de fideicō. l. cū acutissi
mi. in extraneis vero cōtra. l̄z in primo casu buius legis idē ius sit in
extraneis qd̄ in suis.